
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as publicações diárias 12/03/2024
 
Data: 12/03/2024
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DE ADITIVO EXTRATO DE ADITIVO 04
AO CONTRATO 011/2020 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2020, PREGÃO PRESENCIAL N°
010/2020. Contratado: VAGALUME INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA. Objeto do
contrato: Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva, do sistema
de iluminação pública do município de Bocaina de Minas, conforme condições e
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO II do Edital. Objeto do
Aditivo: Prorrogação por mais 12 meses. Valor Total do Aditivo: R$ 23.677,68.
Ass.: 12/03/2023. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DE APOSTILAMENTO EXTRATO DO SEGUNDO
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 11/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOCAINA DE MINAS E VAGALUME INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA, CNPJ SOB O N°
18.747.757/0001-09. Objeto: Realização de reequilíbrio econômico- financeiro do
item, com base no índice IPCA (IBGE), em 4,506640%, passando o valor mensal de R$
1.973,14 para R$ 2.062,06. Bocaina de Minas. 12/03/2023. Luzimar de Moura Benfica,
Prefeito Municipal. EXTRATO DE CONTRATOPrefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Contrato – Processonº 0012/2024, Pregão Eletrônico nº 005/2024,
Contrato nº 016/2024.. Contratado(a): DIASMELLO LTDA, CNPJ nº 30.121.855/0001-31
Objeto: Constitui objeto do presenteinstrumento a Contratação de empresa para
fornecimento de uniformes escolares e collantpara atender o Projeto “Passo a
Passo” desenvolvido pelo CRAS no Município de Bocainade Minas-MG. Valor Total do
Contrato R$ 15.910,24(quinze mil e novecentos e dez reais evinte e quatro
centavos). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência:
60(sessenta) dias Data da Ass.: 12/03/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
PrefeitoMunicipal.__________________________________________________Gilmar de
Oliveira Barbosa ArantesDepartamento de Compras1/1 EXTRATO DE CONTRATOPrefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato – Processonº 0012/2024, Pregão
Eletrônico nº 005/2024, Contrato nº 017/2024.. Contratado(a): RAÇA& DANCIN
CONFECÇÕES LTDA, CNPJ nº 17.119.770/0001-50 Objeto: Constitui objeto dopresente
instrumento a Contratação de empresa para fornecimento de uniformes escolarese
collant para atender o Projeto “Passo a Passo” desenvolvido pelo CRAS no Município
deBocaina de Minas-MG. Valor Total do Contrato R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos
reais).Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 60(sessenta)
dias Data daAss.: 12/03/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal.__________________________________________________Gilmar de Oliveira
Barbosa ArantesDepartamento de Compras1/1
 


